令和７(2025年)４月30日

保護者各位

宝塚市立宝塚小学校長

　本年度は下記のとおり自動振替を予定しておりますので、ご協力をお願いいたします。

学年 費目∖月 ５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 計

教 材 費 3,000 2,000 3,700 4,200 2,000 - - - - 14,900

育友会費 - 2,200 - - - - - - - 2,200
安 　 全

対 策 費
- - 4,400 - - - - - - 4,400

計 3,000 4,200 8,100 4,200 2,000 0 0 0 0 21,500

教 材 費 3,000 2,000 3,000 4,000 2,000 - - - - 14,000

育友会費 - 2,200 - - - - - - - 2,200
安 　 全

対 策 費
- - 4,400 - - - - - - 4,400

計 3,000 4,200 7,400 4,000 2,000 0 0 0 0 20,600

教 材 費 4,000 4,000 4,000 3,000 3,000 - - - - 18,000

育友会費 - 2,200 - - - - - - - 2,200
安 　 全

対 策 費
- - 4,400 - - - - - - 4,400

計 4,000 6,200 8,400 3,000 3,000 0 0 0 0 24,600

教 材 費 4,200 3,200 4,200 4,200 3,200 - - - - 19,000

育友会費 - 2,200 - - - - - - - 2,200
安 　 全

対 策 費
- - 4,400 - - - - - - 4,400

計 4,200 5,400 8,600 4,200 3,200 0 0 0 0 25,600

教 材 費 4,000 5,000 4,000 4,000 4,000 - - - - 21,000
自　　然

学 校 費
- - - - 13,000 - - - - 13,000

育友会費 - 2,200 - - - - - - - 2,200
安 　 全

対 策 費
- - 4,400 - - - - - - 4,400

計 4,000 7,200 8,400 4,000 17,000 0 0 0 0 40,600

教 材 費 6,500 4,500 6,500 7,500 5,500 - - - - 30,500
修　　学

旅 行 費
6,000 6,000 5,690 5,000 - - - - - 22,690

育友会費 - 2,200 - - - - - - - 2,200
安 　 全

対 策 費
- - 4,400 - - - - - - 4,400

計 12,500 12,700 16,590 12,500 5,500 0 0 0 0 59,790

　１．宝塚小学校では集金事務の簡素化をはかるため郵便局の自動払込の利用をお願いしています。
　　　振替日は１３日、予備日２５日（当該日が郵便局の休日の場合は翌日）ですので、未納になりません

ようご協力をお願いいたします。

　　　※振替１回につき１０円の手数料がかかります。返金手数料は６６円です。

　２．育友会費、安全対策費は、育友会のお知らせをご覧ください。

　　　（育友会費は兄弟姉妹が在籍されている場合、低学年の方から振替えます。）

　３．５年自然学校代、６年修学旅行代も自動払込により徴収します。

　４．卒業アルバム代は６年教材費に含まれます。

４

年

５

年

６

年

歳内　利裕

令和7度(2025年度)教材費等の自動払込について（お願い）

１

年

２

年

３

年